
                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

                      от 26 ноября  2020 года  №  123 

п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу  

решения Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 29 мая 2013 года № 56 

 

  Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание РЕШИЛО:  

 

1. Решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29 мая 2013 года № 56 «Об установлении меры 

социальной поддержки по предоставлению льготного питания отдельным 

категориям обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

Шекснинского муниципального района и утверждениях Шекснинского 

муниципального района и утверждении Порядка предоставления льготного 

питания в образовательных учреждениях Шекснинского муниципального 

района» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов 

 
 

 

 


